November 2

*H aus Straßb. Hosp. A. lad. 4 fasc. 1 cop. aut conc. mb. coev. Von den zwei aneinander  
 gehefteten Pergamentblättern ist das untere nur ein Drittel so breit als das obere. Die  
 Datirung des Stücks ergibt sich aus der Amtsdauer der beiden Hospitalpfleger. Vergl.  
 UB. III, 437.*

a) *H stete.* b) *übergeschrieben über das durchstrichne vierteil.* c) *folgt durchstrichen und st selber  
 daz ander vierteil habent.*

432. *Das Straßburger Domcapitel mit Ausnahme von drei genannten Mitgliedern beschließt, die Einkünfte zweier Jahre von Pfründen, die innerhalb der nächsten fünf Jahre zur Erledigung kommen, dem Bischof zur Hebung der Schuldenlast der Straßburger Kirche zur Verfügung zu stellen. 1324 Februar 14.*

5 In nomine domini amen. nos Gebehardus de Friburgo prepositus, Johannes de Ohssenstein scolasticus meo, Ludowici de Strazberg cantoris et Rüdolfi de Ohssenstein archidyaconi et canonicorum ecclesie Argentinensis nomine et mandato, Hermannus de Geroltzecke cellerarius, Hermannus de Thierstein camerarius, Hermannus de Geroltzecke pincerna, Cûnradus de Lierheim archidyaconus meo, Waltheri de Schowemburg, Friderici de Lierheim ipsius ecclesie canonicorum nomine et mandato, 10 Ludowicus de Thierstein meo, Ūlrici et Waltheri de Arberg canonicorum dicte ecclesie nomine et mandato, Brûnicho de Geroltzecke, Johannes de Geroltzecke et Lûtoldus de Crenkingen canonici ecclesie Argentinensis prefate, considerantes ecclesiam nostram Argentinensem sepe dictam pluribus debitorum oneribus pregravatam 15 in tantum, quod, nisi celeri occurratur remedio, subversio et jactura irrecuperabiles ipsi ecclesie iminerent, concepimus ad obviandum hujusmodi periculo, fructus biennales beneficiorum ecclesiasticorum quorumcunque in civitate et diocesi Argentinensi vacaturorum in modum qualemcunque, prout potuimus, presertim ex consuetudine prescripta et hactenus observata, ad aliqua certa tempora ipsi nostre ecclesie concedere in solutionem debitorum hujusmodi et in usus necessarios dicte nostre ecclesie 20 convertendos. et ad tractandum super premissis et pro expeditione hujusmodi negocii capitulo indicto, ut est moris et consuetudinis, in ipsa ecclesia feria tertia post octavam festi beate Agnetis sub anno domini millesimo trecentesimo vicesimo quarto, convenimus una cum quibusdam aliis ipsius ecclesie canonicis in capitulo ejusdem 25 ecclesie et, aliquibus tractatibus habitis, prefatum capitulum et diem predictam in dicto negocio prefixam usque ad diem beati Valentini proximo dictam feriam terciam sequentem prorogavimus. convenientibus igitur in hujusmodi termino, die scilicet beati Valentini prefata, ad capitulum ecclesie Argentinensis nobis et aliis, qui debuerunt voluerunt et potuerunt interesse, et super ipso negocio pluribus in ipso 30 capitulo tractatibus habitis, dominus Walramus de Veldenze decanus, Cûnradus de Kirkele thesaurarius et Johannes de Swarzenberg canonicus ipsius ecclesie de capitulo recesserunt dicentes, se nolle hujusmodi capitulo interesse. nos vero attendentes, quod dicti recedentes quoad dictum capitulum se reddiderant alienos ad expeditionem negocii predicti, pro quo convenimus procedere volentes, tractatibus inter nos prehabitis, presente reverendo in Christo patre ac domino nostro domino Johanne episcopo Argentinensi, tandem unanimi consensu, nullo penitus contradicente, predicto patre et domino consentiente et auctorizante, decrevimus et concessimus fructus 35 predictos biennales beneficiorum ecclesiasticorum quorumcunque infra quinquennium inchoandum in dominica, qua cantatur Invocavit, proxima vacaturorum modo quocunque ex parte prefate nostre ecclesie tenendos recipiendos et in usus, ut premit- 40 titur, effectualiter convertendos. quod eciam concedimus et servari ac cum effectu fieri volumus ac decernimus per presentes, contradictione qualibet quiescente. sub